Российская Федерация
Ростовская область

Матвеево - Курганский район

муниципальное образование                                                                             «Алексеевское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «27»  июня  2012 г.                               № 62                                  с. Алексеевка
О внесении изменений                                                                                                                  в постановление Администрации                                                                                  Алексеевского сельского поселения                                                                                                              от 20.10.2011 № 139.
В целях приведения бюджетной классификации в соответствие с бюджетным законодательством Ростовской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

                   1. Внести в постановление Администрации Алексеевского сельского поселения от 20.10.2011 № 139 «О порядке применения бюджетной классификации расходов и источников финансирования дефицита бюджета Алексеевского сельского поселения для составления проекта  бюджета сельского поселения на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

 следующие изменения:
            1.1. В приложении 3 к постановлению Администрации сельского поселения от 20.10.2011 №139:

а) пункт 1 «Перечень кодов  видов расходов классификации расходов бюджета  сельского поселения» дополнить строкой следующего содержания:

	810
	Субсидии юридическим лицам (кроме государственных (муниципальных) учреждений) и физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг

              б) пункт 2 «Порядок применения видов расходов                                                                                                                   классификации расходов  бюджета сельского поселения» дополнить абзацем следующего содержания:
    810 Субсидии юридическим лицам (кроме государственных (муниципальных) учреждений) и физическим лицам – производителям
товаров, работ, услуг

По данной подгруппе отражаются расходы на предоставление субсидий организациям любой формы собственности, кроме государственных (муниципальных) учреждений, а также индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, в том числе на:
возмещение затрат или недополученных доходов в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг;
иные цели в соответствии с бюджетным законодательством.
2.   Начальнику сектора экономики и финансов Администрации сельского поселения (Смирновой Н.А.) обеспечить исполнение настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах Алексеевского сельского поселения.
             4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Алексеевского сельского поселения                                         Т.М.Шахназарян
PAGE
1